i

VENETO

200 Misti

5a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

Dolo, Sabato 07/02/2004 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

AN O W

Orr AN W

Atleta

REBESCHINI FABIO
SCARSO CARLO
ZAMPIERI RICCARDO
BERTO LORENZO

GRIFFONI STEFANO
BOZZATO ELIA
FERRO MAURO
NALETTO MATTEO
CELIN LORENZO

Serie

Anno

1994
1993
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1994

Foglion. 1
08/09/2016

Cat.: Esordienti B M

Societa

MIRANO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

Tempo

03:26.8
03:30.3
03:32.4
03:47.7

02:59.6
03:02.4
03:03.2
03:20.5
03:21.3

Pti

3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

