

5a giornata attività esordienti VE2

Foglio n. 1 08/09/2016

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Dolo, Sabato 07/02/2004 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	3	REBESCHINI FABIO	1994	MIRANO NUOTO	03:26.8	3.00
2°	5	SCARSO CARLO	1993	G.P. NUOTO MIRA	03:30.3	2.00
3°	2	ZAMPIERI RICCARDO	1994	G.P. NUOTO MIRA	03:32.4	1.00
4°	4	BERTO LORENZO	1994	MIRANO NUOTO	03:47.7	
Seri	ie n° 1					
1°	3	GRIFFONI STEFANO	1993	MIRANO NUOTO	02:59.6	9.00
2°	2	BOZZATO ELIA	1993	RIVIERA NUOTO	03:02.4	7.00
3°	4	FERRO MAURO	1993	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOA	AL 03:03.2	6.00
4°	1	NALETTO MATTEO	1993	G.P. NUOTO MIRA	03:20.5	5.00
5°	5	CELIN LORENZO	1994	MIRANO NUOTO	03:21.3	4.00